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SITLA 30.01.2020 § 8
 Sivistys- ja tulevaisuuspalveluiden toimialalla julistettiin 20.12.2019

haet ta vak si järjestöavustukset sosiaaliseen vapaaehtoistyöhön vuo-
del le 2020.

 Määräaikaan 20.1.2020 mennessä hakemuksensa jättivät seuraavat
yh dis tyk set:

 Lounais-Hämeen Kansalliset Seniorit Ry
 Forssan Vapaaehtoinen Palokunta ry
 Punainen Risti, Forssan osasto
 Forssan seudun invalidit ry
 Forssan Seudun Palvelukammari ry
 Forssan Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry
 Forssan Eläkkeensaajat ry
 Forssan Porvarillinen Kulttuuriyhdistys ry.

 Hakemukset ovat nähtävänä kokouksessa.

 Järjestöavustuksen myöntämisperusteet (pela 28.8.2013 § 82) ovat
 seuraavat:

 1. Hakija on rekisteröity yhdistys, jonka kotipaikka on Forssa tai fors-
sa lai nen paikallisosasto.

 2. Avustusta myönnetään yhdistykselle sen toiminnan tukemiseen.
Avus tus ta voidaan myöntää myös kohdeavustuksena ker ta luon toi-
sen hankkeen tai tapahtuman järjestämiseen.

 3. Avustuksen myöntämisessä otetaan huomioon hakijan toiminnan
tar koi tus, laatu ja laajuus ja vaikuttavuus kuntalaisiin sekä vaikutus
kun nal li sen sosiaalitoimen kustannusten vähentäjänä, avustuksen
suun ni tel tu käyttötarkoitus, toimintasuunnitelman sisältö, alueellinen
kat ta vuus ja toiminnan säännöllisyys.

 4. Avustuksen myöntämisessä otetaan huomioon hakijan ta lou del li-
nen asema ja oma varainhankinta.

 5. Yhdistyksen tulee toimittaa voimassa olevat säännöt, edellisen
vuo den tilinpäätöstiedot, kuluvan vuoden talousarvio ja toi min ta suun-
ni tel ma sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle. Mikäli yhdistyksen



sään tö mää räi nen kokous tekee muutoksia yhdistyksen sääntöihin,
yh dis tyk sen hallitus tai nimenkirjoittajat vaihtuvat, on muutoksista il-
moi tet ta va välittömästi.

 6. Avustuksia ei myönnetä edelleen jaettaviksi.

 7. Avustusta myönnettäessä huomioidaan muut Forssan kau pun gil ta
saadut toimintatuet.

 8. Avustus on käytettävä hakemuksessa mainittuun tarkoitukseen.

 9. Myöhästyneenä saapuneita avustushakemuksia ei huomioida.

 Avustuksia myönnetään tilavuokriin sekä projektiluonteisten ta pah tu-
mien kuten koulutustilaisuuksien tila- ja järjestelykuluihin. Avustuksia
ei myönnetä työllistämistoiminnan palkkauskustannuksiin, johon on
haet ta vis sa kaupungin myöntämä yhdistysten kuntalisä. Avustuksia
ei myöskään myönnetä toimijoille, jotka eivät ole yhdistyksiä, tai
yleis luon toi siin tai määrittelemättömiin kuluihin, tai mat kus tus ku lui-
hin, eikä myöskään rakentamis- tai saneerauskuluihin. Arvioinnissa
on käytetty erityisesti myöntämisperusteiden 3. kohtaa. Avus tus ha-
ke muk sen toiminnan tarkoitukseen sekä kuvauksen tarkkuuteen on
tar peen kiinnittää huomiota. (JP, JL)

 Lisätietoja: Työllisyys- ja hyvinvointipalvelujen päällikkö Jaakko Les-
ki nen, puh. 03 4141 5234, jaakko.leskinen(ät)forssa.fi.

Lapsiystävällinen valmistelutyö ja päätöksenteko:
 Onko päätöksellä lapsivaikutuksia?     Ei
 Onko lapsia ja nuoria kuultu?              Ei
 Onko tehty lapsivaikutusten arviointia? Ei

Sivistysjohtaja: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää myöntää
vuo den 2020 sosiaalisen vapaaehtoistyön järjestöavustukset ko-
kouk ses sa tehtävän päätösesityksen mukaisesti.

Käsittely: Jäsen Pasi Vikman poistui kokouksesta tämän asian kä sit-
te lyn ajaksi esteellisyyden vuoksi. Vikman on Forssan Seudun Ke hi-
tys vam mais ten Tuki ry:n hallituksen varajäsen.

 Sivistysjohtaja teki kokouksessa seuraavan ehdotuksen:

 Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta myöntää vuoden 2020 sosiaalisen
va paa eh tois työn järjestöavustukset seuraavasti:

Yhdistys Avustus €
Forssan seudun palvelukammari ry 13 900
Forssan seudun kehitysvammaisten tuki ry   7 800



SPR:n Forssan osasto   6 500
Forssan porvarillinen kulttuuriyhdistys ry   1 000
Forssan eläkkeensaajat ry      800
Lounais-Hämeen kansalliset seniorit ry 100
Forssan vapaaehtoinen palokunta ry 200
Forssan seudun invalidit ry 500

 Lautakunta piti kokoustauon klo 20.45 - 20.50.

Käsittely: Keskustelun kuluessa jäsen Saara Jokinen ehdotti yhtyen
si vis tys joh ta jan ehdotukseen muutoin, paitsi että Forssan seudun ke-
hi tys vam mais ten tuki ry:lle myönnetään 8500 €, SPR:n Forssan
osas to ry:lle 6000 €, Forssan porvarillinen kulttuuriyhdistys ry:lle 500
€ ja Fors san vapaaehtoinen palokunta ry:lle 500 €. Maaret Lahtinen
kan nat ti Jokisen ehdotusta.

 Jäsen Minna Aaltonen ehdotti yhtyen sivistysjohtajan eh do tuk seen
muu toin, paitsi että Forssan seudun palvelukammari ry:lle myön ne-
tään 13 100 € ja Forssan vapaaehtoinen palokunta ry:lle 1 000 €.
Lot ta Saarenmaa kannatti Aaltosen ehdotusta.

 Puheenjohtaja totesi, että Aaltosen ja Jokisen ehdotusten välillä suo-
ri te taan äänestys. Kättä nostamalla suoritetussa äänestyksessä Jo-
ki sen ehdotuksen kannalla hänen lisäkseen olivat Jennica Kai nu lai-
nen, Maaret Lahtinen, Katariina Pohjalainen ja Vesa Niininen. Aal to-
sen ehdotuksen kannalla hänen lisäkseen olivat Lotta Saarenmaa,
Tuu lia Nieminen ja Turkka Mali.

Päätös I: Puheenjohtaja totesi Saara Jokisen ehdotuksen voittaneen
ää nin 5-4.

 Tämän jälkeen puheenjohtaja totesi, että sivistysjohtajan ja Saara
Jo ki sen ehdotusten välillä suoritetaan äänestys. Kättä nostamalla
suo ri te tus sa äänestyksessä sivistysjohtajan ehdotuksen kannalla oli-
vat Minna Aaltonen, Tuulia Nieminen, Lotta Saarenmaa ja Turkka
Ma li. Jokisen ehdotuksen kannalla olivat hänen lisäkseen Jennica
Kai nu lai nen, Maaret Lahtinen, Katariina Pohjalainen ja Vesa Nii ni-
nen.

Päätös II: Puheenjohtaja totesi sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan
hy väk sy neen äänin 5-4 Saara Jokisen ehdotuksen.


